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W związku z  przedawaryjnym stanem konstrukcji estakady, który 
uniemożliwia dalszą jej eksploatację, w trybie pilnym wprowadzone zostaną 
następujące zmiany w organizacji ruchu:
Zamknięta dla ruchu pojazdów i pieszych zostanie: 

cała przestrzeń pod estakadą włącznie z parkingami ulica Katowicka (droga krajowa 
nr 79) na odcinku między skrzyżowaniem z ulicami Dąbrowskiego i Konopnickiej 
oraz skrzyżowaniem z ulicą Krakusa, 

ulica Pocztowa na odcinku od rejonu budynku poczty do skrzyżowania z ul. Rynek 
(łącznie ze skrzyżowaniem), 

ulica Moniuszki na odcinku od skrzyżowania z ul. Pocztową do końca ulicy (rejon 
budynku nr 4), 

ulica Rynek na odcinku między skrzyżowaniem z ul. Katowicka i Meitzena oraz 
skrzyżowaniem z ul. Pocztową (łącznie ze skrzyżowaniem), 

łącznik pod estakadą pomiędzy ulica Pocztową i ul. Faski, 

ulica Faski, 

ulica Rynek na odcinku pomiędzy rejonem budynku nr 10 i skrzyżowaniem z ulicami 
Katowicką i Kościuszki,

łącznica estakady pomiędzy skrzyżowaniem z ulicami Powstańców, Rynek i 
Jagiellońską i skrzyżowaniem z ul. Katowicką, 

łącznica estakady pomiędzy skrzyżowaniem z ulicą Moniuszki i ul. Katowicką 
(estakada) 

ulica Kościuszki (relacja do ul. Rynek) na odcinku od skrzyżowania z ul. Moniuszki 
(rondo) do skrzyżowania z ulicami Katowicką i Rynek, 

ograniczono ruch na odcinku Kościuszki/parkowa do ronda huty królewskiej tylko dla 
mieszkańców i komunikacji miejskiej. 



 

Celem odciążenia ruchem tranzytowym ulic położonych w obszarze zamkniętym 
ulicami Parkową, al. Wojska Polskiego, Gałeczki, drogą wojewódzką nr 902 (DTŚ), 
Nomiarki, 75 Pułku Piechoty, Żołnierzy Września i 3 Maja, wprowadzony zostanie zakaz 
wjazdu samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej przekraczającej 3,5 
tony. Wprowadzony zakaz nie będzie obowiązywać pojazdów służb miejskich i 
zaopatrzenia. 

W związku z tym wyznaczone zostaną objazdy dla pojazdów o dopuszczalnej masie 
przekraczającej 3,5 tony: 

z kierunku skrzyżowania ulic Katowickiej i 3 Maja w kierunku Katowic: ul. 3 Maja, ul. 
Żołnierzy Września, ul. 75 Pułku Piechoty, ul. Nomiarki, droga wojewódzka nr 902 
(jezdnia w kierunku Katowic), z kierunku skrzyżowania ulic Kościuszki i Parkowej w 
kierunku skrzyżowania ulic 3 Maja i Katowickiej: ul. Parkowa, al. Wojska Polskiego, 
ul. Gałeczki, droga wojewódzka nr 902, ul. Nomiarki, ul. 75 Pułku Piechoty, ul. 
Żołnierzy Września, ul. 3 Maja do skrzyżowania z ul. Katowicką, 

z kierunku skrzyżowania ulic Katowickiej, Parkowej i al. Wojska Polskiego w kierunku 
skrzyżowania ulic 3 Maja i Katowickiej: ul. Parkowa, al. Wojska Polskiego, ul. 
Gałeczki, 

droga wojewódzka nr 902, ul. Nomiarki, ul. 75 Pułku Piechoty, ul. Żołnierzy 
Września, ul. 3 Maja do skrzyżowania z ul. Katowicką.
 

Przejście pieszych pomiędzy ulicami Kościuszki i Rynek możliwe będzie wyłącznie 
przez wyznaczone przejście dla pieszych przez ulicę Katowicką (odcinek wyłączony z 
ruchu pojazdów) w rejonie skrzyżowania z ulicami Dąbrowskiego i Konopnickiej. Trasa 
obejścia zostanie oznakowana.

Ponadto zamknięta zostanie linia kolejowej nr 131 biegnąca pod estakadą.

Zalecane objazdy pomiędzy Bytomiem, a Katowicami drogami DW925 do DW902 
w Rudzie Śląskiej.

Osoby poruszające się autostradą A1 w stronę Śląska, powinny kierować się w 
stronę węzła A1/A4 aby omijać utrudnienia. 
 



W związku z zaistniałą sytuacją wprowadzone zostaną zmiany w trasach publicznej 
komunikacji zbiorowej (autobusy, tramwaje, pociągi) – szczegóły podane będą na 
stronach jej organizatorów.

Wprowadzone zmiany organizacji ruchu uwzględnione zostaną w nawigacji Waze 
(https://www.waze.com/apps) w ramach współpracy Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów w 
Chorzowie z firmą Google (program bezpłatnej wymiany danych o ruchu drogowym 
„Waze dla Miast” https://www.waze.com/pl/ccp).


